
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е
23 декабря 2010 года        №89/946

г. Кореновск

Об Отчете о проделанной работе по повышению правовой культуры 
избирателей территориальной  избирательной комиссии Кореновская за 

2010 год

Заслушав  и  обсудив  Отчет  о  проделанной  работе  по  повышению 

правовой культуры избирателей территориальной  избирательной комиссии 

Кореновская  за  2010  год,  территориальная  избирательная  комиссия 

Кореновская решила:

1. Принять  к  сведению  Отчет  о  проделанной  работе  по  повышению 

правовой культуры избирателей территориальной  избирательной комиссии 

Кореновская за 2010 год (прилагается).

2. Направить  Отчет  о  проделанной  работе  по  повышению  правовой 

культуры  избирателей  территориальной   избирательной  комиссии 

Кореновская за 2010 год в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Контроль  за  выполнением  пункта  2  настоящего  постановления 

возложить на секретаря  А.А. Гулькину.

Председатель комиссии                 О.М. Пак 

Секретарь комиссии                  А.А. Гулькина


